
Smlouva o prode.ji OV PROS/810086
Smluvní strany
GERHARD HOREJSEK a spoL, s.r.o.
Sluneční 3115
470 01 Česká Lípa
731192361

dále .jen prodávající

DI Y
lČ
Banka
Účet ř

CZ00526282
00526282

a

Dětský domov se školou, ZŠ a Školní jídelna
Školní 89
471 28 Hamr na jezeře
Tel. firnia
dále .jen kupu.jící

DIČ
lČ 62237047
jiný dokl.

I.
Prodávající prodává kupujícíinu toto ojeté vozidlo:
Výrobek Škoda RZV
Typ vozidla NU74ND Karoq Style 1,5 TSI 110 kW 7-Gang automätjN
Rok výroby 2021 Číslo niotoru
Stav km 4856 Objem niotoru 1500

IUJ 6449
TMBJR7NU3N5019215
DPC D92133
Typ paliva Benzín

TI.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádnč seznámen se záznamy o technickéni stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s
obsaheni technického průkazu a bylo inu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejniéna zkušební jízdou. Současně s tíníto
stvrzl!je převzetí ste.jnopisu záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, kteiý je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že tiištčný
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla .jsou v souladu s údaji v záznamu.

III.
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 746300 KČ.

IV.
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy.

V.
Platba bude provedena v plné výši kupní ceny a v hotovosti při podpisu této smlouvy.

VI.
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této sn:ílouvy povahjje za okamžik předání vozidla kupu.jícímu.

VIl.
prodáva.jící je povinen zajistit přepis vozidla do ......... prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem.

VIII.
Kupujicí součäsl1č s vozidlem uvedenýln v čl.l. přebírá tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvědčení o technickém průkazu, doklad o
zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových vozidel. popř. doklad o provedeném měření eniisí a prohlídce STK,
originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

IX.
Není-li ve smlouvě stanoveno .jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením občanského zákoníku.

X.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující.

XI.
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a poskytování
poprode.jních služeb.
Česká Lípa Dne: 09.09.2022

Prodávající:

( """...,, .
'

"""%,,


